【 兵庫教区門徒総代会 評議員報告届 】

202 （令和　年）　　月　　日

兵庫教区教務所長
松　本　隆　英　殿

　  　 　　　　　組　組長　　　　　　　　 　　　㊞

この度、評議員　　　　のため、下記の通り新たに評議員の報告をいたします。

	任　　　期
	2024（令和6）年4月1日 ～ 2026（令和8）年3月31日

	ふ り が な

	氏　　　名

	所  属  寺
	  　　　　　　　　　　寺　寺院番号（18－　　　　－　　　　）

	住　　　所
	（〒　　　　 －　　　　　）

	連  絡  先
	TEL　　　（　　　　）
携帯　　　（　　　　）
	FAX　　　（　　　　）

	メールアドレス

	往復交通費
	\　　　　　　　　　　　．－

※別紙交通費明細書に必要事項ご記入・押印のうえ、本紙と併せて教務所宛てご提出ください。
【提出期限】2024（令和6）年2月29日（木）　　　　　　　　　　　以　上